

عنوان مقاله:

تاثیر بکارگیری فناوری موبایل در مدیریت زنجیره تامین سبز

محل انتشار:

پنجمین کنفرانس ملی کارآفرینی و مدیریت کسب و کارهای دانش بنیان (سال: 1396)

تعداد صفحات اصل مقاله: 18

نویسندگان:

نادیا وکیلی - دکترای مدیریت دولتی؛ عضو هیات علمی دانشگاه سیستان و بلوچستان

باقر کرد - دکترای مدیریت دولتی؛ عضو هیات علمی دانشگاه سیستان و بلوچستان

محمدجواد جمشیدی - دکترای مدیریت فناوری اطلاعات؛ عضو هیات علمی دانشگاه رازی

نیما وکیلی - دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی؛ دانشکده مدیریت و اقتصاد؛ دانشگاه سیستان و بلوچستان

خلاصه مقاله:

امروزه ضرورت هایی مانند قوانین بین المللی زیست محیطی و تاکید مشتریان بر استفاده از محصولات سبز سازگار با محیط زیست، مدیریت سبز را اجتناب ناپذیر می نماید. لذا سازمان ها توجه بیشتری به حفاظت از منابع زیستی دارند تا گامی موثر در مقبولیت محصولات خود برای مشتریان برداشته و رعایت نکات زیستمحیطی را به عنوان یک مزیت رقابتی مورد استفاده قرار دهند. با جهانی شدن اقتصاد و افزایش رقابت و توسعه تکنولوژی و فناوری موبایل، بازار عرضه محور به بازار تقاضا محور تبدیل شده است. پیشرفت های گوناگون در توانمندی های فناوری موبایل، چهره صنعت را نسبت به دهه گذشته به سرعت متحول ساخته است. پذیرش فناوری اطلاعات، بخصوص موبایل و اجرای کارآمد آن می تواند همکاری بین اعضا زنجیره تامین سبز را از طریق انتقال و توزیع سریع اطلاعات دقیق و بکارگیری سیستم های مختلف تلفن همراه بهبود بخشد. هدف اصلی نویسندگان در این مقاله مطالعه ی تاثیر بکارگیری فناوری موبایل در مدیریت زنجیره تامین سبز می باشد. روش مورد استفاده در نگارش این مقاله کتابخانه ای (اسنادی) و از نوع نظری است. نتایج این مقاله نشان داد که فناوری تلفن همراه بر بهبود تصمیم گیری عملکرد مدیریت زنجیره تامین سبز موثر است. همچنین محققان نتیجه گیری کردند که ارزش فناوری موبایل در میان کسب و کارها در حال افزایش و رشد می باشد. علاوه بر موارد ذکر شده میتوان گفت استفاده از فناوری موبایل در زنجیره تامین باعث بهبود بهره وری زنجیره از طریق کاهش دادن عدم اطمینان ناشی از در دسترس نبودن، کامل نبودن و تحریف اطلاعات خواهد شد. در پایان پیشنهاد می شود به فرهنگسازی استفاده از فناوری موبایل در راستای زنجیره تامین سبز، متقاعد کردن شرکتها نسبت به اجرای (پیاده سازی) پروژه های فناوری موبایل و درخواست از دولت به منظور فراهم سازی امکانات مورد نیاز برای استفاده از فناوری موبایل پرداخت.

کلمات کلیدی:

مدیریت زنجیره تامین سبز، فناوری موبایل، زنجیره تامین

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/750168>

